- 1 -

广安市卫生健康委员会

关于组织参加 2021 年市放射医学质控中心

培训会议的通知

各县（市、区）卫生健康局，广安经开区、枣山园区社会事业

局，协兴园区人社局，市直医疗卫生单位：

为提高基层医疗机构放射学诊疗技术水平，省放射医学质

控中心联合我市放射医学质控中心拟于近期在岳池县开展质控

培训会。届时将邀请四川大学华西医院、四川省人民医院、川

北医学院附属医、遂宁市中心医院、四川大学华西广安医院等

三甲医院专家授课及质控指导，现将有关事宜通知如下。

一、会议时间及地点

报到时间：2021 年 4 月 17 日 10:00-13:30

会议时间：2021 年 4 月 17 日 14:00-18:00

报到地点：岳池县天羿大酒店

会议地点：岳池县人民医院门诊大楼七楼创新厅。

二、参会人员

（一）市放射医学质控中心专家组全体成员；

- 2 -

（二）全市从事放射医学及相关专业医疗工作人员。

三、会议内容

全市各放射医学质控分中心挂靠医院、中医院等汇报一季

度质控情况。

四、其他相关事项

（一）请各地各单位通知本地本单位参会人员提前做好工

作统筹安排，确保按时参会。按照常态化疫情防控要求，参会

人员须佩带口罩进入会场，并配合工作人员进行体温监测。

（二）本次培训会免收会务费，参会人员差旅费按相关规

定回原单位报销。

（四）凡参加培训的人员，请于 2021 年 4 月 17 日前将参

会回执上报指定邮箱。

五、会议联系人及联系方式

李 强 13982631791

彭 军 13882664195

电子邮箱：190040313＠qq.com

附件：广安市放射医学质控中心培训会议回执表

广安市卫生健康委员会

2021 年 4 月 13 日

- 3 -

附件

广安市放射医学质控中心培训会议回执表

单位 姓名 性别 年龄 职称 联系电话

请填写完毕后予 4 月 17 日前发送至 190040313＠qq.com